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Wprowadzenie: Dzisiejsza Ewangelia opowiada o uzdrowieniu 

trędowatego. Trędowaty to człowiek skazany przez swoją chorobę 

na izolację, osamotnienie, odtrącenie przez innych. Biblia 

porównuje często chorobę trądu do choroby grzechu. Grzech 

również izoluje nas nie tylko od Boga, ale i od siebie nawzajem i 

prowadzi do śmierci wiecznej. W tym sensie wszyscy jesteśmy 

duchowo trędowaci, ponieważ wszyscy popełniamy grzechy. 

Chciejmy pamiętać, że chorobę trądu duchowego leczy Chrystus 

w Sakramencie Pokuty, który gładzi grzechy, osłabia złe 

skłonności i daje siłę do dobra. Dzisiaj przeżywamy Światowy 

dzień Chorego, módlmy się w intencji chorych, cierpiących 

zwłaszcza chorych obłożnie z naszej parafii, wypraszajmy im 

łaskę zdrowia, ulgę w cierpieniu oraz by zawsze byli otoczeni 

pomocą i opieką najbliższej Rodziny. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki i 

modlitwy za zmarłych z naszych rodzin.  
 

 OGŁOSZENIE DYREKCJI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SMARŻOWEJ: Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Smarżowej ogłasza, iż zapisy dzieci do ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO ORAZ 

KLASY PIERWSZEJ na rok szkolny 2024/2025, odbędą się w dniach od 12 lutego do 1 marca 2024 r. 

Zapisy dzieci odbywać się będą w Sali Oddziału Przedszkolnego. Proszę zabrać ze 

sobą PESEL dziecka. W przypadku braku możliwości zapisu dziecka w wyżej wymienionym terminie 

prosimy o kontakt telefoniczny z Dyrekcją Szkoły. 
 W przyszłą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA. Ostatnia była prawie pięć miesięcy temu w 

październiku. Odwiedzą nas po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckiej. Przyjmijmy ich 

życzliwie, gdyż ich trud służy dobru naszej Siedliskiej Parafii. Jestem na etapie przygotowania  umowy na 

meble do prezbiterium i obicie ławek z przodu Kościoła. Jak zawsze proszę o ofiarność i solidarność w 

składanej ofierze. 

 Kolejne Składki inwestycyjne w Głobikówce będą przeznaczone na wykonanie ławek do Kościoła. 

Koszt wykonania jest znany, tym bardziej prośba o ofiarność. Mile widziane większe ofiary na ten cel. 

Proszę zebranych pieniążków nie wpłacać na konto parafialne tylko składać u Pana Marcina Pociask. Do 

mnie zgłosić tylko informacje ile zebrano.  Jak zawsze proszę o ofiarność i solidarność w składanej ofierze. 

Jutro w poniedziałek  NABOŻEŃSTWO CZTERDZIESTOGODZINNE PRZED WIELKIM POSTEM. Ma 

ono charakter przebłagalny za grzechy popełnione w karnawale. Rozpocznie się ono Mszą Świętą z 

okolicznościowym kazaniem o godz. 11.00. Natomiast po Mszy adoracje dla poszczególnych miejscowości 

naszej parafii i grup modlitewnych według następującego porządku: 

Godz. 12.00 mieszkańcy SMARŻOWEJ 

Godz. 13.00 mieszkańcy BĄCZAŁKI 

Godz. 14.00 mieszkańcy SIEDLISKA - BOGUSZ 

Godz. 15.00 DZIECI SZKOLNE OD KLASY I DO V, ZWŁASZCZA Z KLASY III 

PRZYGOTOWUJĄCE SIĘ DO I KOMUNII – DLA NICH TO SPOTKANIE FORMACYJNE 

 Godz. 16.00 BRACIA Z ZAKONU RYCERZY ŚW. JANA PAWŁA II I KANDYDACI DO 

SAKRAMENTU BIERZMOWANIA Z KLAS VI. VII i VIII; DLA NICH JEST TO SPOTKANIE 

FORMACYJNE, OBECNOŚĆ OBOWIĄZKOWA 

Jeśli ktoś nie może przyjść na swoją godzinę, to zapraszam na godz. 16.00, wtedy adorację poprowadzą 

Bracia Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II. Mam nadzieję, że Najświętszy Sakrament nie będzie wystawiony 

do pustego Kościoła. Nasza obecność jest wyrazem naszej wiary i miłości do Jezusa obecnego w 

Tabernakulum. Niech motywacją by przyjść na adorację będą słowa Św. Jana Pawła II:  „zatrzymać się na  

modlitwę i adorację, to wielka sprawa i wielka sztuka. Z tego zatrzymania potem w życiu biorą się wielkie 

rzeczy”. 



W GLOBIKÓWCE w poniedziałek MSZA o godz. 8.00 i ADORACJA w ramach NABOŻEŃSTWA 

CZTERDZIESTOGODZINNEGO 

 W tym tygodniu przypada ŚRODA POPIELCOWA, która  

rozpoczyna w Kościele Okres Wielkiego Postu. W tym dniu porządek Mszy 

świąteczny:7.00; 8,15 GŁOBIKÓWKA 9.30; 11.00 po południu 

o 17.00 aby dać możliwość udziału wszystkim Na wszystkich Mszach 

świętych obrzęd posypania głowy popiołem, jako znak podjęcia nawrócenia 

i pokuty za grzechy. Ofiary, które w tym dniu składamy na tacę na cele 

charytatywne w naszej Diecezji. Przypominamy, że w Środę 

Popielcową obowiązuje POST ŚCISŁY I ABSTYNENCJA.  

 W piątek pierwsze NABOŻEŃSTWA DROGI KRZYŻOWEJ 

 GODZ. 15.00. DROGA KRZYZOWA W GŁOBIKÓWCE i MSZA ŚWIETA;  

 W SIEDLISKACH DROGA KRZYZOWA o godz. 16.30 i MSZA ŚWIĘTA.  

 APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM zaprasza do praktyki postu i 

odprawiania drogi krzyżowej lub Gorzkich Żali za dusze Czyśćcowe.  Chętni mogą zgłaszać się 

do P. Grażyny Gulis z Głobikówki pod numerem telefonu: 884 641 031 

 Natomiast w niedzielę pierwsze NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM o 

godz. 14.30, które w tym roku będzie poświęcone współczesnym chorobom duszy.  Po Gorzkich 

Żalach Msza Święta już bez kazania. Bo dla tych, którzy chodzą na 15.00 homilią będzie właśnie  

kazanie pasyjne.  

 Zapraszam do licznego udziału w tych uświęconych tradycją nabożeństwach wielkopostnych 

wszystkich parafian starszych, dorosłych, młodzież i dzieci szkolne,  zwłaszcza, że z nimi związane są 

odpusty. Nie zmarnujmy tego czasu łaski i zbawienia jakim jest Wielki Post.   

 W czasie Gorzkich Żali będą zbierane ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Bożego oraz 

przygotowanie Kościoła do Świat Wielkanocnych i spowiedzi. 

 W sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebanii. 

 W przyszłą niedzielę ofiary które składamy na tacę przeznaczone są na Seminarium Duchowne w 

Tarnowie, jako nasza jałmużna wielkopostna. Utrzymuje się ono wyłącznie z ofiar wiernych i kapłanów 

diecezji tarnowskiej, dlatego Ks. Rektor prosi o ofiarność na ten cel. 
 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Annie i Krzyśkowi Piekarczyk; 

Kazimierze Galas; Alicji Prokuskiej; Zofia Wadas, Małgorzacie 

Sobczyk oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Pani Krystynie 

Czekaj i Katarzynie Łazowskiej za ofiary po 50 zł na potrzeby 

Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani Anecie Smołucha i Małgorzacie Konsur 

oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece.  
                                                                                                              

 

 


